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ÜCRETLİLERDE ASGARİ ÜCRET VERGİDEN İSTİSNA 
 

(7349 sayılı Kanun- R.G. Tarih-Sayı:25.12.2021-31700) 

  
1) Hizmet erbabının, ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarından işçi sosyal 

güvenlik kurumu primi ve işsizlik sigorta primi düşüldükten sonra kalan tutarına isabet eden ücretleri gelir 

vergisinden istisna edilmiştir.  

 

İstisnayı aşan ücret gelirinin vergilendirilmesinde verginin hesaplanacağı gelir dilim tutarları ve oranları, 

istisna kapsamındaki tutarlar da dikkate alınarak belirlenecek; ödenecek vergi tutarı, bu suretle bulunan 

vergi tutarının içinde istisna tutara isabet eden kısım düşülmek suretiyle hesaplanacaktır.  

 

İstisna nedeniyle alınmayacak olan vergi ilgili ayda aylık asgari ücret üzerinden hesaplanması gereken 

vergiyi aşamayacaktır.  

 

Birden fazla işverenden ücret alanlarda bu istisna sadece en yüksek olan ücrete uygulanacaktır.  

Düzenleme 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren yapılan ücret ödemelerine uygulanmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girmiştir.  

 

2) Gelir Vergisi Kanunu’nun Diğer Ücretlerin vergilendirilmesine yönelik düzenlemeleri 1 Ocak 2022 

tarihinden itibaren yapılan ücret ödemelerine uygulanmak üzere kaldırılmıştır.  

 

3) Asgari Geçim İndirimine (AGİ) ilişkin düzenleme 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren yapılan ücret 

ödemelerine uygulanmak üzere yürürlükten kaldırılmıştır.  

 

4) Ücret ödemelerine ilişkin düzenlenen kağıtlarda ödemenin asgari ücrete isabet eden kısmı damga 

vergisinden istisna tutulmuştur.  
 

 

 
 
 
 
 


